令和７年度　グリーン経営認証制度促進助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人　広島県トラック協会
　　　会　長　小　丸　成　洋　殿
	所属支部
	　　　　　　　　　　支部

	住所

	氏名又は名称

	代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者氏名

グリーン経営認証制度における【　認証登録　／　更新登録　】をしましたので、広島県グリーン経営認証制度促進助成金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり申請します。
助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　円
振込先
	金融機関名

	銀行・信金
	銀行コード番号

	信組・農協

	支店名

	支店
	支店コード番号

	出張所

	口座番号
	１.普通　２.当座
	NO．

	口座名
	フリガナ

※添付書類

（１）グリーン経営認証登録証（写）
（２）認証登録に係る請求書（写）及び明細書（写）
（３）支払いを証明する領収証の写（振込金受取書等でも可）
（４）振込先確認のための預金通帳の口座名義（フリガナ、支店名）記載ページの写
· 所属支部へ提出してください。
捨印

印